⁵⁵ V. nota 28.

net de presenti; Quam societatem prefati domini Camillus et Franciscus contrahentes iniunt et faciunt modo et forma ac pacto et conditione de quibus infra: In primis voluerunt predicti Contrahentes // quod predicti ducenti et quinquaginta ducati auri de Camera sint et esse debeant pro quarta parte dicti officii Archivi Et prefatus dominus Franciscus possit et valeat singulis mensibus ex fructibus et emolumentis eiusdem officii^d recipere et pro se retinere quartam partem; Item voluerunt quod Comodum et Incomodum ac augmentum et Decrementum sit et esse debeat commune inter eos pro rata et c. Item quod, decedente dicto domino Camillo – quod absit –, prefatus dominus Franciscus perdat et admittat dictam suam quartam partem officii predicti Et, premoriente domino Francisco prefato – quod etiam Deus avertat –, dictus Camillus teneatur^e et obligatus sit dare et consignare heredibus ipsius domini Francisci quartam partem tam pretii dicti officii^f quod tunc valebit et vendi poterit quam emolumentorum et fructuum decursum et^g futurorum et c. Item voluerunt quod dicta societas debeat durare ad ipsorum Contrahentium beneplacitum, Constituens prefatus dominus Camillus eundem dominum Franciscum eius^h procuratorem irrevocabilem ad recipiendum Fructus, proventus et emolumenta ex dicto officio singulis mensibus provenientes et sibi Camillo satisfaciendum et consignandum partem ei obvenientem, Nec non dictus dominus Camillus eundem dominum Franciscum etiam procuratorem constituit irrevocabilem ad resignandum dictum officium Archivi in manibus Sanctissimi domini nostri pape in favorem cuiuscumque dicto domino Franciscoⁱ placuerit et melius videbitur expedire Ac Pecunias recipiendum et de receptis quietandum ipsique domino Camillo ratam portionem pretii et emolumentorum satisfaciendum, tradendum et consignandum et c. promittens prefatus dominus Camillus se quicquid per dictum dominum Franciscum procuratorem^j constitutum actum, gestum // procuratumve fuerit ratum et gratum habiturum et in nullo contrafacere, dicere vel^k venire sub pena et ad penam dupli dicte quantitatis et c. Et Ita eorum quisque obligavit attendere et observare et c. Renuncians et c. iurans Super quibus et c. Et cum potestate extendendi presens contractum ad sensum sapientis, veritatis substantia non mutata et c. Acta fuerunt hec Rome, In Regione Arenule, in domo habitationis venerabilis viri domini Iohannis Camillotti, litterarum apostolicarum in Bullaria magistri Lectoris Taxatoris⁵⁶, presentibus prefato domino Iohanne Camillotto et